АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2025 года                                                                                   № 32
	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в соответствии с региональной программой капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013 № 369-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2014-2046 годы», распоряжением Министерства энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 29.12.2022 года № 308-рп «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области», руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, собственники помещений в которых не приняли решения о проведении капитального ремонта в 2025 году, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       М.В. Бедель

	Приложение к постановлению Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 16.05.2025 № 32

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в 2025 году
	№ п/п
	Поселение
	Почтовый адрес многоквартирного дома

	1
	Луговское сельское поселение Таврического муниципального района Омской области
	646804, Омская область, Таврический район, с. Луговое, ул. Гагарина, д. 2

	2
	Луговское сельское поселение Таврического муниципального района Омской области
	646804, Омская область, Таврический район, с. Луговое, ул. Гагарина, д. 4

PAGE